
 
 
      

 

 
 

 
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE E PROVVEDIMENTO DI IMPEGNO DEFINITIVO 

(importi inferiori a € 40.000,00 al netto dell’IVA) 
 

Oggetto: affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera a, del D.LGS. n. 50/2016 e s.m.i. 
per acquisizione servizio bonifica Laboratorio CNR-ICMATE Mareco di Bonassola (SP) CIG 
Z1E3113FCA, CUP B33J19000180001 
 

 
 

IL RESPONSABILE DI SEDE SECONDARIA DI GENOVA 
ISTITUTO DI CHIMICA DELLA MATERIA CONDENSATA E DI TECNOLOGIE PER 

L’ENERGIA 
 
 

 
VISTA la determina protocollo ICMATE Genova n. 0000697 del 24/3/2021; 
VISTA la proposta di aggiudicazione del 25/3/2021; 
VISTA la delibera N° 290/2020 adottata dal Consiglio di Amministrazione del Consiglio Nazionale 
delle Ricerche in data 15 dicembre 2020, verbale N° 422 con la quale è stato approvato il bilancio 
preventivo per l'esercizio finanziario 2021; 
 

DISPONE 
 
DI APPROVARE ai sensi dell’art. 32, comma 5 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. la proposta di 
aggiudicazione; 
DI AGGIUDICARE il servizio in oggetto all’operatore economico Queirolo Claudio Srl - Levanto (SP) 
– C.F. e P.IVA 01420850115 (cod. terzo Sigla n. 239713) per il prezzo complessivo pari a euro 
6.644,00 IVA esclusa, senza oneri per i rischi da interferenza; 
DI AUTORIZZARE la stipula del contratto tra la stazione appaltante e il già citato operatore 
economico; 
DI PROVVEDERE a rendere definitivi l’impegno n. 9170000165 assunto per la spesa di euro 
8.105,68 IVA inclusa, in favore del già citato operatore economico, con imputazione sul GAE P-
MARECO, residui 2019, voce del piano 13094 “rimozione e smaltimento di rifiuti tossico–nocivi e 
di altri materiali”. 
 
 

DICHIARA 
 
 

l’insussistenza del conflitto di interessi di cui all’art. 42 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. 
 
 
 
 
 

 Il Responsabile ICMATE 
Sede Secondaria Genova 
         M.L. Muolo 

 
 
 


		2021-03-26T13:03:04+0100
	Muolo Maria Luigia




